16 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.317 Quarta-feira, 19 DE AGOSTO DE 2020

- 33.90.39- O.S.T.P. JURÍDICA
II - Os recursos deverão ser aplicados  em até 15 dias a contar da data do
recebimento, conforme, VI art.5º do Decreto nº 619/2020 de 23/03/2020.
E a prestação de Contas deverá ser até o 5º dia útil após o período de
aplicação.
Simone Maria Morgado Ferreira
Diretora de Administração

Protocolo: 571569

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AINF E TCF- CERAT MARITUBA
O Ilmo. Sr MÁRIO JORGE FONSECA NEVES, Coordenador Fazendário des-
ta Secretaria de Estado da Fazenda, FAZ SABER aos titulares ou repre-
sentantes legais da empresa abaixo relacionada que foi lavrado contra
a mesma os AUTO(S) DE INFRAÇÃO (S) E NOTIFICAÇÃO (S) FISCAL(S)
nºs 092020510000161-6, 092020510000162-4, 092020510000163-2 e o
TERMO DE CONCLUSÃO DE FISCALIZAÇÃO nº 092020370000001-0 re-
sultante(s) da Programação em Profundidade de Exercício  fechado por
Distribuição Aleatória nº 002020370000001-0, fi cando NOTIFICADA, na
forma do disposto pelo Artigo 14, Inciso III,§§1º. 2º e 3º, Item III da Lei
nº 6.182, de 30/12/.98, e alterações posteriores a PAGAR ou APRESEN-
TAR defesa no prazo de 30 dias, a contar do 15 (quinze) dias da data da
publicação deste edital, na sede da Coordenação Regional de Administra-
ção Tributária e não Tributária – CERAT- Marituba, situada à Rod. BR 316,
Km 13-Centro Marituba-Pa. Ressaltando que o não atendimento no prazo
estabelecido, ensejará a adoção de medidas cabíveis em defesa do Erário
Estadual.
Razão Social:  MOINHO RÉGIO ALIMENTOS  S/A.
Insc. Est. Nº: 15.505.665-4
Auditor Fiscal solicitante: IVALDO DA LUZ OLIVEIRA MARTINS
Marituba (Pa),  17 de  Agôsto de 2020.
MÁRIO JORGE FONSECA NEVES
Coordenador Fazendário - CERAT MARITUBA

Protocolo: 571401
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO FISCAL - CERAT ALTAMIRA
O Coordenador Executivo Regional de Administração Tributária e Não
Tributária da CERAT - Altamira, no uso de suas atribuições, NOTIFICA
os titulares, sócios ou representantes legais da empresa , Insc. Est. nº
15.356.660-4, nos termos do artigo 11 da Lei n.º 6.182/98 e dos artigos
65 e 66 da Lei n.º 5.530/89, combinado com os Arts. 124 e 744 do RICMS/
Pa, aprovado pelo Decreto n.º 4.676/01, a apresentar os documentos a
seguir relacionados, objeto da AÇÃO FISCAL DE ROTINA OU PONTUAL para
o PERÍODO DE  02/2015 a 12/2015, conforme determinado pela ORDEM
DE SERVIÇO E NOTIFICAÇÃO FISCAL nº 102020820000168-0, no prazo de
15 (quinze) dias, contados da data em que se considera notifi cado o contri-
buinte na forma do Art. 37 da Instrução Normativa nº 24, de 18/11/2010.
Auditor Fiscal solicitante: Dauglish Sales Alves
Matrícula: 0591514601
DOCUMENTOS SOLICITADOS:
Leitura da Memória da Fita Detalhe - MFD
Leitura da Memória Fiscal
Livro Caixa
livro de Registro de Entradas
Livro de Registro de Inventário
Outros documentos poderão ser solicitados no decorrer desta ação fi scal.
Prazo de entrega dos documentos solicitados: 15 (quinze) dias.
Local de Entrega dos Documentos:
1. Otaviano Santos, 2296 - Perpétuo Socorro, Altamira - PA, 68371-288 ,
Fone: (93) - 3515-1348 / 3515-1792
O não atendimento da presente NOTIFICAÇÃO, no prazo estipulado, cul-
minará na imediata aplicação da penalidade prevista no Art. 2º, da Lei n.º
6.715/05, fi cando ciente desde já, que a presente medida caracteriza o
início da ação fi scal pertinente, visando os interesses do Erário Estadual.
Mário César Hollanda Campos
Coordenador Fazendário – CERAT - Altamira

Protocolo: 571600
A Coordenadora da CERAT Marabá, desta Secretaria de Estado da Fa-
zenda. FAZ SABER ao sujeito passivo LEO COMÉRCIO DE CARNE EIRELI,
Inscrição Estadual 15.536.072-8, que foi Julgado Improcedente o AINF
nº 032019510000357-8, com fundamento nos artigos 13, 14, 24, 27, pa-
rágrafo único, 28 e 29, § 1º da Lei Estadual 6.182/98, fi cando ciente da
decisão após 15 (quinze) dias da data de publicação deste Edital.
LILIAN DE JESUS PENHA VIANA NOGUEIRA
Coordenadora da CERAT Marabá

Protocolo: 571574

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS FAZENDÁRIOS
ANÚNCIO DE PAUTA PARA JULGAMENTO

A Secretaria Geral torna público a (s) data (s) de julgamento do (s) recurso
(s) abaixo, a ocorrer por meio de videoconferência, conforme Instrução
Normativa n. 13/2020, de 30/04/2020, na sala de sessões do Tribunal, sito
em Belém, na Av. Gentil  Bittencourt, 2566, 3º andar, entre Trav. Castelo
Branco e Av. José Bonifácio:
PLENO
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 224,
AINF nº 372014510002247-1, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4

Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 223,
AINF nº 372015510000027-0, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 222,
AINF nº 372014510002350-8, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 225,
AINF nº 372014510002249-8, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 226,
AINF nº 372014510002311-7, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 227,
AINF nº 372015510000363-6, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 228,
AINF nº 372015510000090-4, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 229,
AINF nº 372014510001892-0, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 230,
AINF nº 372014510002099-1, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 233,
AINF nº 372014510002096-7, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 246,
AINF nº 372015510000029-7, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 247,
AINF nº 372015510000033-5, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 248,
AINF nº 372015510000042-4, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 249,
AINF nº 372015510000616-3, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 231,
AINF nº 372014510002003-7, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 232,
AINF nº 372014510002086-0, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 235,
AINF nº 372014510002022-3, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 234,
AINF nº 372015510000028-9, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 251,
AINF nº 372015510000022-0, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 250,
AINF nº 372015510000008-4, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 237,
AINF nº 372014510002098-3, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 236,
AINF nº 372014510002081-9, contribuinte COMPANHIA REFINADORA DA
AMAZONIA, Insc. Estadual nº. 15260317-4
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 275,
AINF nº 372014510002085-1, contribuinte AGROPALMA SA, Insc. Estadu-
al nº. 15260318-2,advogado: CARLOS EDUARDO ALVES DE MENDONÇA,
OAB/PA-7257,
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 263,
AINF nº 372014510002079-7, contribuinte AGROPALMA SA, Insc. Estadu-
al nº. 15260318-2, advogado: CARLOS EDUARDO ALVES DE MENDONÇA,
OAB/PA-7257,
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 262,
AINF nº 372014510002209-9, contribuinte AGROPALMA SA, Insc. Estadu-
al nº. 15260318-2, advogado: CARLOS EDUARDO ALVES DE MENDONÇA,
OAB/PA-7257,
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 261,
AINF nº 372014510002214-5, contribuinte AGROPALMA SA, Insc. Estadu-
al nº. 15260318-2, advogado: CARLOS EDUARDO ALVES DE MENDONÇA,
OAB/PA-7257,
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 260,
AINF nº 372015510000095-5, contribuinte AGROPALMA SA, Insc. Estadu-
al nº. 15260318-2, advogado: CARLOS EDUARDO ALVES DE MENDONÇA,
OAB/PA-7257,
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 259,
AINF nº 372014510002349-4, contribuinte AGROPALMA SA, Insc. Estadu-
al nº. 15260318-2, advogado: CARLOS EDUARDO ALVES DE MENDONÇA,
OAB/PA-7257,
Em 27/08/2020, às 11:00h, RECURSO DE RECONSIDERAÇÃO n.º 258,
AINF nº 372014510001891-1, contribuinte AGROPALMA SA, Insc. Estadu-
al nº. 15260318-2, advogado: CARLOS EDUARDO ALVES DE MENDONÇA,
OAB/PA-7257,